
JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL 2024 METAIS JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖJE ATLIEKAMŲ

MELIORACIJOS DARBŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2024 m. vasario     d. Nr. O1-
Jurbarkas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 2
punktu, Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2023 m. gruodžio 15 d. įsakymu Nr. 3D-858
„Dėl  2024  m.  skiriamų  specialiųjų  tikslinių  dotacijų  Žemės  ūkio  ministerijai  priskirtoms
valstybinėms  (valstybės  perduotoms  savivaldybėms)  funkcijoms  atlikti  paskirstymo  tarp
savivaldybių sąrašo patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2005 m. gegužės 12
d.  įsakymo  Nr.  3D-271  „Dėl  valstybės  biudžeto  specialiosiomis  tikslinėmis  dotacijomis
einamiesiems tikslams finansuojamų melioracijos darbų žemės ūkio paskirties žemėje prioritetų“,
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2013 m. kovo 21 d. įsakymo Nr. 3D-211 „Dėl valstybei
nuosavybės  teise  priklausančių  melioracijos  statinių  ir  melioracijos  sistemų naudojimo,  būklės
vertinimo ir melioracijos darbų finansavimo taisyklių patvirtinimo“, Jurbarko rajono savivaldybės
tarybos 2024 m. sausio 31 d. sprendimu Nr. T2-1 „Dėl Jurbarko rajono savivaldybės 2024 metų
biudžeto patvirtinimo“ ir Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2024 m. sausio 31 d. sprendimu
Nr. T2-15  „Dėl  Jurbarko  rajono  savivaldybės  2024–2026  metų  strateginio  veiklos  plano
patvirtinimo“:

1. T v i r t i n u 2024 metais Jurbarko rajono savivaldybėje atliekamų melioracijos darbų
sąrašą (pridedama).

2. P a v e d u Žemės ūkio skyriui, atsižvelgiant į viešųjų pirkimų rezultatus, metų pabaigoje
pateikti  tvirtinti  patikslintas  2024 metais  Jurbarko rajono savivaldybėje  atliekamų melioracijos
darbų sąraše nurodytas sumas.

Šis įsakymas gali  būti  skundžiamas Lietuvos Respublikos  administracinių  bylų teisenos
įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė Rūta Vančienė

Parengė

Martynas Kursevičius
2024-02-

Nuorašas



PATVIRTINTA
Jurbarko rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus
2024-02-     įsakymu Nr. O1-

2024 METAIS JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖJE ATLIEKAMŲ
MELIORACIJOS DARBŲ SĄRAŠAS

Eil.
Nr.

Darbų pavadinimas

Kodas finansų
valdymo ir
apskaitos
sistemoje

Planuojamos
lėšos,
Eur

TURTO NEDIDINANČIOMS IŠLAIDOMS FINANSUOTI

1.
Melioruotos žemės ir melioracijos statinių apskaitos
duomenų rinkinių tvarkymas

02.01.01.01. 4 400

2.
Tvenkinių hidrotechnikos statinių, tiltų ir 
melioracijos griovių priežiūros darbai

02.01.01.02. 124 200

3.
Valstybei nuosavybės teise priklausančių 
melioracijos statinių remonto darbai

02.01.01.03. 49 400

4.
Avarinių valstybei nuosavybės teise priklausančių 
melioracijos statinių gedimų remonto darbai 

02.01.01.03. 77 000

5.
Valstybei nuosavybės teise priklausančių 
melioracijos statinių remonto / rekonstrukcijos 
techninių – darbo projektų ekspertizė

02.01.01.04. 1 000

6.
Valstybei nuosavybės teise priklausančių 
melioracijos statinių remonto / rekonstrukcijos 
techninių – darbo projektų parengimas

02.01.01.04. 3 000

Iš viso: 259 000

______________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Skyriaus vedėjas Martynas Kursevičius, Dariaus ir Girėno g. 96,
74187 Jurbarkas

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2024 METAIS JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖJE
ATLIEKAMŲ MELIORACIJOS DARBŲ SĄRAŠO
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-07, O1-2.1-66
Adresatas –
Dokumentą derino Skyriaus vedėjas Audronė Stoškienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-02-06 16:45:26
Dokumentą derino Skyriaus vedėjas Oksana Sutkaitienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-02-06 20:50:43
Dokumentą pasirašė Direktorius Rūta Vančienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-02-07 09:17:45
Registratorius Vyriausioji specialistė Rita Danielienė Rita Danielienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-02-07 09:43:21
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2024-02-07 atspausdino Skyriaus vedėjas Martynas Kursevičius

Nuorašas tikras
Jurbarko rajono savivaldybės administracija
2024-02-07


